P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N o 03 2
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

« P O R T A R I A  NQ B.4B3 =

0 Senhor ARTHÜR BALLERINI, Prefeito Hunicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei f

R E S O L V E  :

Contratar os relacionados abaixo, para ocuparem o
cargo de Botorista B, NÍvel "0,'# lotado na Diretoria Adminis­
trativa da Secretaria de Saúde, desta Prefeitura Wunicipal,
no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, con­
forme concurso realizado em 15/02/92-Edital 003/91- a partir
de 18 de maio de 1992.

REGISTRO

3.256
3.258

NOWE

Paulo Celso Rodrigues de Oliveira
3ose Geraldo Borges

Registre-se e cumpra-se.

P.n. de Lorena, 1 o de 1992

ARTf̂ R B^LERINI
= Preyeitiŷ Bunicipal »

Registrada Livro próprio da Secretaria de Nego
cios Jurídicos desta Prefeitura Bunicipal e publicada no Paço
Bunicipal âbs 15 de maio de 1992.

BARI A ANTONIA PEREIRA
a Diretor Administrativo